

Международный образовательный портал «Солнечный Свет» лицензия на осуществление образовательной деятельности №9757-л свидетельство о регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391

диплом

Награждается

Суменкова Виктория Алексеевна

МБОУ "Большелеушинская СОШ" Посёлок Большие Леуши

победитель (3 место)

Всероссийской интернет-олимпиады "Солнечный свет"

по математике для 8 класса

Руководитель: Александрова Ольга Васильевна Номер документа: ДО6275595







03 октября 2024 г.

Председатель оргкомитета Ирина Космынина



Талантливые дети России 2024

г. Москва http://odarennie.ru/



Диплом

степени

награждается

Виктория Алексеевна Суменкова

13 лет, 8 класс
МБОУ Большелеушинская СОШ
ХМАО Югра
Большие Леуши

Руководитель: Александрова Ольга Васильевна,

Всероссийская онлайн-олимпиада:

"Блиц-олимпиада по математике. 8 класс."

Дата участия: 15.12.2024 Диплом №:

60573

Председатель оргкомитета:

Председатель жюри:

ристанционные дво опринты в д

Ю.Н.Зинино

Сви ру Р.Э.Свиридов

Организатор всероссийское СМИ "Твори! Участвуй! Побеждай!". Свидетельство о регистрации в Федеральной службе по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (РОСКОМНАДЗОР г. Москва) ЭЛ № ФС 77 - 64913.



ZMINOM

награждается

Суменкова Виктория

Победитель (І место)

Всероссийской олимпиады "Время Знаний" по предмету "Геометрия. 8 класс"

Руководитель: Александрова Ольга Васильевна

МБОУ "Большелеушинская СОШ" поселок Большие Леуши vzolimp-24-72089480

Председатель жюри

Февраль, 2025 г.





ZMINOM

награждается

Александрова Ольга Васильевна

РУКОВОДИТЕЛЬ

Всероссийской олимпиады "Время Знаний" по предмету "Геометрия. 8 класс"

Участник: Суменкова Виктория (І место)

МБОУ "Большелеушинская СОШ" поселок Большие Леуши vzolimp-24-72089480

Председатель жюри

робьев И.Е.

<mark>Февраль</mark>, 2025 г.



Всероссийское сетевое издание "Время Знаний" Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77 - 63093 выдано 18.09.2015 г. Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

ВЫПИСКА из приказа N°72089480 от 16 февраля 2025 г.

Приказываю

1. Технической группе сетевого издания «Время Знаний» изготовить и опубликовать ссылку на наградной документ следующему участнику:

ФИО: Суменкова Виктория

Олимпиада: Геометрия. 8 класс

Занятое место: І место

Куратор: Александрова Ольга Васильевна ОУ: МБОУ "Большелеушинская

СОШ"

Номер диплома: vzolimp-24-72089480

Дата участия: 16 февраля 2025 г.

Наградные документы доступны для скачивания на странице с итогами олимпиад по адресу в сети интернет: http://edu-time.ru/itogibliz-school.html

Главный редактор

СМИ "Время Знаний"

Воробьев И.Е.



MOLINIA

награждается

Виктория Алексеевна Суменкова

УЧАСТНИК

Всероссийской олимпиады "Время Знаний" по предмету "Алгебра. 8 класс"

Руководитель: Александрова Ольга Васильевна

МБОУ Большелеушинская СОШ Большие Леуши vzolimp-24-72089626

Председатель жюри

Воробьев И.Е.

<mark>Февраль,</mark> 2025 г.





ZMINOM

награждается

Александрова Ольга Васильевна

РУКОВОДИТЕЛЬ

Всероссийской олимпиады "Время Знаний" по предмету "Алгебра. 8 класс"

Участник: Виктория <mark>Алексеевна Суменк</mark>ова (Участник)





Всероссийское сетевое издание "Время Знаний" Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77 - 63093 выдано 18.09.2015 г. Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

ВЫПИСКА из приказа N°72089626 от 17 февраля 2025 г.

Приказываю

1. Технической группе сетевого издания «Время Знаний» изготовить и опубликовать ссылку на наградной документ следующему участнику:

ФИО: Виктория Алексеевна Суменкова

Олимпиада: Алгебра. 8 класс

Занятое место: Участник

Куратор: Александрова Ольга Васильевна ОУ: МБОУ Большелеушинская

СОШ

Номер диплома: vzolimp-24-72089626

Дата участия: 17 февраля 2025 г.

Наградные документы доступны для скачивания на странице с итогами олимпиад по адресу в сети интернет: http://edu-time.ru/itogibliz-school.html

Главный редактор

СМИ "Время Знаний"

Воробьев И.Е.